
TARTU LINNAVALITSUS 

M Ä Ä R U S 

Tartu 04. mai 1999.a nr 24 

Tartu linna asutuse Varjupaik teenuste hindade kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, § 30 lg 1 p 2 ja Tartu 
Linnavolikogu 11. septembri 1997. a määruse nr 21 "Hindade kehtestamise korra kinnitamine" p 
1 ning arvestades Tartu linna asutuse Varjupaiga juhataja taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada Tartu linna asutuse Varjupaik teenuste hinnad vastavalt lisale. 

2. Määrus jõustub 24. maist 1999. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 



2 

Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 04. mai 1999. a 
määrusele nr 24 

TARU LINNA ASUTUSE VARJUPAIK TEENUSTE HINNAKIRI 

TEENUS HIND 

1. Ööbimine 

2. Ööbimine köögi kasutamise võimalusega 

3. Dušimumi kasutamine 

4. Voodipesu laenutus 

5. Koristamine 

PÄEV NADAL 

20.- 125.-

30.- 190.-

10.- 60.-

20.- 30.-

20.-

Selgitused: 
- teenuste eest tasutakse enne kasutamist (v. a. punktis 5 nimetatud teenus). 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 


